

29MAR/THR-QR-661-TSS-17

هوایمایی قطر، برترین خط هوایی جهان

هوایمایی قطر با انتخاب به عنوان "برترین خط هوایی سال" در مراسم "Air Transport" در سال ۲۰۱۷، برگ زرین دیگری به ویتترین افتخارات خود اضافه کرد. این جایزه به پاس نوآوری، خدمات، میهمان نوازی و طراحی پیشرفته در شهر "اکالی" یونان و در رویدادی که میزبان مدیران اجرایی خطوط هوایی پیشرو جهان بود، به هوایمایی قطر اهدا شد.

جناب آقای اکبر الباکر، مدیر اجرایی گروه هوایمایی قطر در این باره گفت: "این برای ما افتخار بزرگی است که از سوی مخاطبان مجله "Air Transport" به عنوان برترین خط هوایی جهان برگزیده شدیم. ما بابت پیشروی هوایمایی قطر در مسیر تبدیل شدن به بهترین خط هوایی دنیا و ارائه خدمات مثال زدنی به مسافرانمان می‌بالیم. انتخاب شدن توسط مسافرانی که هوایمایی قطر را برای سفرهایشان انتخاب کرده اند، بالاترین افتخاری است که نصیب ما شده است و ما را به سمت تعهد و کار و توجه بیشتر به جزئیاتی که شایستگی اش را دارند، سوق می‌دهد."



بخشنامه‌های هواسامانی‌ها
Airlines' Circulars
بخشنامه‌های صنعت حمل و نقل و گردشگری ایران
www.Airc.ir
http://telegram.me/Aircir

جایزه برترین خط هوایی سال مرهون جاه طلبی بی وقفه هوایمایی قطر در فراهم کردن بهترین تجربه ممکن برای مسافران در زمینه ناوگان هوایی و خدمات است؛ جاه طلبی که در ابتدای ماه مارس امسال با رونمایی این خط هوایی از "کیو سوئیت"، نسل جدید بیزینس کلاس‌های دنیا در نمایشگاه گردشگری "ITB" برلین بیش از گذشته خودنمایی کرد.

"کیوسوئیت" علاوه بر امکان فراهم آوردن یک فضای خصوصی، در سفر با بیزینس کلاس هواپیمایی قطر، امکان استفاده از به روزترین و متنوع ترین برنامه های متعدد سرگرمی، آسوده ترین امکانات رفاهی برای استراحت، تعیین زمان صرف غذا و استفاده از فهرست متنوع و جدید غذایی برای مسافران را فراهم می کند. طراحی تخت های دوفنره با قابلیت جمع شدن، پنل های قابل تنظیم و تلویزیون های قابل جابه جایی که در میان چهار صندلی درون این فضا قرار گرفته، از دیگر امکاناتی است که به مسافران اجازه می دهد تا از فضای خصوصی اختصاص داده شده به آنها، به شکل دلخواه استفاده کنند؛ با دوستان، همکاران یا خانواده شان معاشرت کنند؛ غذا میل کنند و یا به کارهای شخصی شان بپردازند.



هواپیمایی قطر به عنوان پیشروترین خط هوایی دنیا و با در اختیار داشتن بیش از ۱۹۵ هواپیمای مدرن، امسال بیستمین سالگرد تولد خود را با همراهی مسافران به ۱۵۰ نقطه دنیا جشن می گیرد و این سالگرد را با اضافه کردن مقاصد جدیدی چون دوبلین، چیانگ مای، نیس، اسکوپیه، لاس وگاس، کانبرا و سارایوو همراه خواهد کرد.

Thanks & Regards
Qatar Airways – Iran

<http://www.qatarairways.com/ir>

THR – 021-75925 – MHD 051- 37664101-07 – IFN 031- 32353536 – SYZ 071- 32271860-9

بخشنامه های هواپیمایی ها
Airlines' Circulars
بخشنامه های صنعت حمل و نقل و گردشگری ایران
www.Airc.ir
<http://telegram.me/aircir>